1formulaluci.com  fli-next.comProducts 2026
TOOL Chain Wallwasher
48,0 W/m • 14,6 W/ft
2formulaluci.com  fli-next.comProducts 2026
Max. ambient temperature
Temperatura ambiente max.
TOOL Chain Wallwasher
Light Luce

Optics
Ottiche
Order example
Esempio ordine
	•  R3TOCHWW
	• 27
30
35
40
	• 10
24
36
60
1030
1060
TOOL Chain Wallwasher
Coil/Bobina 3,5 m • 11,48 ft
48,0 W/m • 14,6 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
10°
24°
36°
60°
OVAL (10°×30°)
OVAL (10°×60°)
	• R3TOCHWW 27 10
TOOL Chain Wallwasher Coil 3,5 m • 11,48 ft,
48,0 W/m • 14,6 W/ft, Warm White 2700,
10° Optics, Straight cable outlet
TOOL Chain Wallwasher Bobina 3,5 m, 48,0 W/m,
Warm White 2700, Ottica 10°, Uscita cavo dritta
Code for coil Codice ordine per bobina
Fastening and cable outlet caps Fissaggio e tappi uscita cavo
	• K10TOCCHWW
K10TOACCHWW
K10TOLHCHWW
	• K10TOCHWWEC
Steel Clips
Clip in acciaio
Adjustable Clips
Clip orientabili
Lens Hoods
Paraluci
End caps
Tappi di chiusura
Fastening options
Opzioni di fissaggio
End caps
Tappi di chiusura
TOOL Chain Wallwasher
9formulaluci.com  fli-next.comProducts 2026
Warnings Avvertenze